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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pare: 20'/05 20Z

I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /
dijeni dhe jam i vetédijshém se:
| |

' denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

! personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér blometrlke |
metejshem i funksionit publik. | ;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta te paplota' apd
te pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. | | ;

I f ;

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Ql‘é NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! . ]
| | |

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. 5 Lo

i
|

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper penale | dﬁé

| é | |

1 c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te plote brenda :
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteteroregdhe Prokuroria e Pergjlthshme j

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene‘ pélgimin pér verlflklmlrJ e gdo te dhem?
1

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té pavérteta, té pablota, dhe té pasakta né kete Formulhr
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e

menjehershem dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml iapo ushtrlml
e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuq| ¢]
mbrojtjen e t€ dhénave personale.
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Duke geneé i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te paverteta, te paplota ap
paSakta konfirmoj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

|
A1 e FweER J54
!
|
2 i |
"nlm Ns rast referimi té akteve, vendimeve dhe dbkumenteve g caktuara, bashkéngjit}nl‘r jé
L ko_l je té tyre kétij Formulari. k t | ‘ i
Nése pjese té caktuara té Formularit jané té pamjaftuéshme pér deklar/m/n e te dhenave, sht
p/ese sa jU nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhenave »
I
? S
il [
| i |




| NRUNIG TRBE4407
DATA 28/03/2023 | |

' Zgjedhjet Vendore 14 l\/laj 2023
i www qu gov al | ‘
s E REPUBLIKA E SHQ}[PERISE

HEENEE B ; 5 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE B
I - :' SR . i ! 1 ! E . t: | i
b i ‘ JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHIfI k

B [ Zgjedhjet per organet e geverisjes vendore l Datae zgjedhjeve

: Rt - ; .
‘ ! g ; .1
I © ‘t . 2
g ; g ' - Kryetar bashkie Qarku g
i : G & s o s F . . =&
i g' - Anétar i késhillit bashkiak Bashki T
| o .
' —_ | " (a] i
. ‘ . ; .
|
I
! g
! =
. =
. > =
BB
i 1 (] S
‘ i of
N < ; A Sl
‘ | i H Bashkia ' Qarku
; | i i P | S ; Il
: | i
‘; . ERY Arsimi: ) 4 ¢ i
? i N = - Yy Institucioni i
N ‘ i T mé i fundit
: : i L o2 :
é o méi | (Institucioni)
;‘ i o] E‘:‘ hershérh
| i e ¥ L T :
; . = |nSt1tU(::IOHTI R
! L o i k o
{ i R i
| i Lo g Eksperlenca P : |
i ; '!ne pune Institucioni/kompania

azume

R R TR AR T

L i -~
i meefund:t

Institucioni/kompania). | | |

mée! Institugioni/kompania

. hershme
i v

| Institucioni/kompania) T !

| L KUallﬁklme

| - itucioni/ i
i ; \i ‘ mmfundlt Institucioni/oggantzata i
i Voot Vs
! ( ! I : v [y i T T 5 N A i
| ! f? méi ! ! mri i kualifikimit | " (Insgtucioni/organizata i &

hershém

! | :‘;. i i i emri i kualifikimit i . (Institucioni/organizata
i tgig " : i : 1

RS BRiRaE Akti\ilteté : I |
oty :}a shogérore
B g il 3'dhe polmke

i m|
i

%Kandidsati E/VVCQ 7/454 :/3(/6/

(nenshknml)




